**Tutela.** **C** Non incouenit multos viros ingeniosos fuisse flagitosos / ut & tu de oibus infidelibus philo. infra dicas / neq; etiā icōuenit quos dam nō virtuosos errasse. Et nihilominus siquā sancti viri sunt vel ēt moraliter vixerūt / pro maiori parte putarūt aīam īmortalē. Inter infideles autem vt impluribus flagitosi fuerūt cōtrarie opiniōis. Nec aliquē sapientē in tāta re scripsisse cōtra mētez sua; exstima dum est. Licet. n. legi slatores pabolice sepe loquātur / nō tñ dicūt mendacia nisi si qui sunt seductores / vt fuit perfidus Mahometo. Extimādū potius est & vere sic sepius euenit q; illi qui scīt aīaz ec īmortale / cōtrarium aīerūt eo q; cū flagiosissimi viri sint / & in peccatis pdurare cupiāt / timoris frenum p̄ voluntate deponere lāthagūt / quo timēt cōiter viri sensati penas atrocissimas reis post mortem paratas / quo ēt timore pluri m̄ retrahuntur a vitiis. In numerosaūt pene eē qui īmortalem senserunt aīam philo / clarū est. Cum platonici oēs / tū etiam veri oēs pipatetici hoc cōstanter affirmēt / & alioz plures. Nec defunt q; horū i numerabiles ad hoc sapientes re cōfessant in suis tractatib; de īmortalitate aīe. ad quos nūc remēto: q; nō super auctoritates fundatur precipe positio nostra. Vnū tū preterire nolo / qd ex ore Reuerendissimi Cardina. Grimani / cui & hoc opus dicāt est / accepit: q; vñ cū plures ex p̄ipateticis sequātur in hoc Magistrū suū Aristo. tū specialiter Ioānes Grāmaticus eius discipulus in principio sue expositionis sup librum de aīa nō solū affirmat aīam esse īmortalem / verū etiam hanc fuisse opinionē Aristo. p̄ plurima eius dicta effacissime probat / soluēt oēs difficultates / q; ex dictis Aristo. p̄ cōtraria opinio / ne oriri possent. Dicit autē idē Reuerendissimus Antistes q; hec i p̄prio oculis vidit & legit in idiomata grecō / eo q; adhuc liber ille nō sit in latinū traduct⁹ / quē librū apud se hēt. Cū. n. sit vir omni pene scīaz gne eruditissimus / linguis etiā p̄lēs elegatissime didicēt: libros origeneris pene inumerabiles auro infinito sibi coacer / uauit preciosissimos. Ad p̄positum autē revertentes / etiā si ethni / corum nullus vel p̄pauci huic altissime veritati consentirent / ipsa fidelium scriptorū auctoritas in his etiā q; naturali lumine illu / strati docuerunt / cuiusmodi est articulus p̄ns / cōtēnenda non est. Imo ethnico / oīum dictis est p̄ponēda. Cur. n. magis credā Sene ce q; Boetio: ēt extra fidē. Tullio q; paulo. Autēne q; Augustiō. Idem dicitur de īnumerabiliis aliis ecclesiis ducibus. Nec etiā mi / tum est si a principio & a pluribus tā alta veritas fuit ignota / p̄ in / cremento. n. tpm artes & scie robur sumiūt / & per īnventionem / diuersarum veritatū a singulis studiis augetur cumulus & p / sectio sapie / vt hēt ex phēmio metaphysice.